o      u      v      u      :  
(dále jen "smlouva"):

I.

1. Městská část Praha 6 poskytuje příjemci z dotačního programu s názvem 
Zdravá Šestka 2025,  téma 1) Podpora preventivních programů škol na 
jeho žádost ze dne 19. 10. 2024 dotaci ve výši 13.400 Kč (slovy: třináct tisíc 
čtyři sta korun českých) na projekt Interaktivní semináře primární prevence, 
který je blíže specifikován v žádosti o poskytnutí dotace, na základě které je tato 
dotace poskytována (dále jen "dotace").

2. Poskytovatel poukáže částku uvedenou v odst. 1 tohoto  článku  smlouvy